[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  31 августа 2015 г.  №  767
      г. Курильск

Об утверждении Перечня муниципальных программ, действующих на территории муниципального образования «Курильский городской округ» на 2015 – 2020 годы

В соответствии с пунктом 1.2 Перечня поручений Губернатора Сахалинской области от 22 января 2014 года № 2-ПП администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ, действующих на территории муниципального образования «Курильский городской округ», на 2015 - 2020 годы (прилагается).

2. Считать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20.10.2014 № 970 «Об утверждении Перечня муниципальных программ, действующих на территории муниципального образования «Курильский городской округ» на 2015 – 2020 годы»»;

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22.08.2014 № 803 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015–2020 годы»»;

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.02.2015 № 105 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015–2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22.08.2014 № 803»»;

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 07.08.2012 № 525 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2013-2015 годы»»;

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.11.2012 № 881 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2013-2015 годы»»;

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 10.12.2012 № 910 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 07.08.2012 № 525»»;

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 14.12.2009 № 569 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение сейсмоустойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2009-2013 годы и на период до 2017 года»»;

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 19.06.2013 № 473 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Переселение граждан, проживающих в муниципальном образовании «Курильский городской округ», из ветхого и аварийного жилищного фонда в 2013-2015 годах»»;

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17.01.2014 № 21 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Переселение граждан, проживающих в муниципальном образовании «Курильский городской округ», из ветхого и аварийного жилищного фонда в 2013-2015 годах»»;

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25.10.2013 № 854 «Об утверждении районной программы «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы»»;

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25.03.2014 № 291 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы»»;

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20.10.2014 № 966 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы»»;

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 01.11.2013 № 871 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы»»;
постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.01.2015 № 51 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 01.11.2013 г. № 871 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы»»;

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 08.11.2013 № 884 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения  в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы»»;

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 01.04.2014 № 356 «О внесении изменений в муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения  в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы»»;
постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 08.11.2013 № 885 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы»»;
постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 26.03.2014 № 335 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы»».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                  И.И. Карпман